6 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00065 sexta-feira, 3 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 046/11 Pregão Eletrônico nº 016/2010

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 046/11
(RESUMO)

Aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no
mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto
a Aquisição de um ônibus rural escolar Convencional Pequeno, com comprimento
máximo de 7.000 mm e capacidade de carga útil líquida de no mínimo 2.000 kg. Pregão
Eletrônico 16/2010 FNDE/MEC.. Pregão Eletrônico 16/2010 FNDE/MEC..- Contratado
IVECO LATIN AMERICA LTDA., inscrita no CNPJ nº 01.844.555/0005-06,
situada na RODOVIA MG 238, KM 73,5 – ZONA RURAL – SETE LAGOAS/MG
– CEP 35.701-482,  Valor global de R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).

Dotação orçamentária:

PROGRAMA DE
TRABALHO

FONTE DE
RECURSO

EÇEMENTO
DE DESPESA

NÚMERO DE
EMPENHO

DATA DE
EMPENHO

VALOR

10 15 4490.52.00 147/2011 27/01/2011 123.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 27 de Janeiro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretária de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
A6F8FF154CA319A3C8D5287E46222E7B Página 6